



**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**

ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

Warszawa, dn. 10.10.2014 r.

**Wg. rozdzielnika**

ZDM/DZP/854/14/Z  
ZDM-DZP-EKW-3411-163-1-14

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej dla Zarządu Dróg Miejskich w latach 2014-2017”.**

**Numer postępowania DZP/79/PN/72/14.**

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę:

**Pytanie nr 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 15 września 2014 r.?

W uzasadnieniu informuje, że Wykonawca w celu należytego przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu przeprowadzić musi analizę techniczną dotyczącą określenia możliwości realizacji wymagań Zamawiającego.

Dokładny audyt techniczny przeprowadzony przez Wykonawcę działa również na korzyść Zamawiającego, ponieważ zapewnia prawidłową realizację zamówienia i eliminuje ewentualne błędy wynikające np. wskutek pośpiechu. Wybrany termin przeprowadzenia postępowania jest wręcz nierealny dla wykonawców na sporządzenie ofert, co prowadzi do ograniczenia możliwości wzięcia udziału w postępowaniu i złożenia ofert przez większe grono oferentów.

Wykonawca podkreśla, że każda przychylna odpowiedź Zamawiającego ułatwiająca Wykonawcy przygotowanie rzetelnej oferty przetargowej wpływa na koszty realizacji zamówienia przez Wykonawcę, a więc wpływa korzystnie dla Zamawiającego na wycenę ofert przetargowych potencjalnych Wykonawców.

**Odpowiedź:**

**Termin zaproponowany przez Wykonawcę jest nierealny. Zamawiający podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.10.2014 r.**

**Pytanie nr 2**

W nawiązaniu do udzielonych w dniu 9 października 2014 r. wyjaśnień treści Specyfikacji istotnych warunków (SIWZ) pragniemy doprecyzować swoją prośbę i Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ – w tym formularza cenowego ( załącznik nr 4 do SIWZ0, wzorów oświadczeń (Załączniki 1a, b), Wzór wykazu dot. Do świadczenia (Zał. Nr 2 do SIWZ), wzór informacji Wykonawcy (załącznik nr 3 do SIWZ), oraz formularza ofertowego w wersji edytowalnej (Word)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej w/w załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w wersji edytowalnej.

W załączeniu:

- załączniki nr 1a, 1b, 2, 3, 4
- formularz cenowy.

ZDM/DZP/E.K. wew. 9219

~~Zast. Dyrektora~~  
Michał Trzeciński